АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « _ J  P#__________ 202 еС№ г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 21.12.2020 г. №2772 «Об утверждении
реестров муниципальных и государственных услуг,
предоставляемых в Кыштымском городском округе»

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области
от 08.10.2021 г. №484-П «О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. №380-П»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 21.12.2020 г. №2772 «Об утверждении реестров муниципальных и
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе»
(в ред. от 28.05.2021 г. №1138, от 16.12.2021 г. №2632, от 27.12.2021 г. №2744,
от 03.02.2022 г. №183) следующее изменение:

в реестре государственных услуг, переданных для исполнения органам
местного самоуправления Кыштымского городского округа:

строку 31 изложить в следующей редакции:
31 Предоставление мер социальной Управление социальной защиты

поддержки в виде компенсации расходов населения администрации
на оплату жилых помещений, отопления, Кыштымского городского
освещения и услуг по обращению с
твердыми коммунальными отходами
отдельным категориям граждан,
работающих и проживающих в сельских
населенных пунктах и рабочих поселках

округа

(поселках городского типа)
Челябинской области

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления социальной защиты
населения администрации Кыштымского городского округа Шкурупий С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева